2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.10.2023                           № 832
О внесении изменений в перечень муниципального

имущества Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
 от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
от 31.10.2017 № 907

 Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.10.2017 № 907 «Об утверждении перечня муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изменения, изложив пункты  4, 5, 6 в следующей редакции:
«[image: image2.png]Cyposmmcxi

5, Borrorpazcxas ofnacrs, 7. | BOTOrpa - .
cﬁ.filn'i., i —— e Of;m“” Myl ropon | Cyposmxmo yuma | Timeimas | 24
paiion
Cyposmataciatt
5, Borrorpazcxas ofnacrs, 7. | BOTOrpa : - .
cfﬁ.fiﬁ., i —— e gmm“” Myl ropon | Cyposmxmo yuma | Timeimas | 24
paiion
Cyposmataciatt
404415, Bomrorpaeraa ofmaers, . | Boarorpagcxas| - .
|Cyposusimmo, yn. Tumefinas, aou e 24| ogmacrs | NI HIATSHSIL ropox | Cyposimo ymma | hmefas 24

paiion

[image: image3.png]Fininioe

pascaoprs|

v s26KA

ma3.

HEL e | T2 | s
eectso orcpemesa| 34 s | o5
e [— . Dres
eectso s et | Ciit
e spmcnoprn 15003 BN agy |
nywectso oscpecrso| 4 | PO | 390653

[image: image4.png]Cyposimamickoro
MyBUmATsHOTO

25102023

Cyposimamickoro
MyBUmATsHOTO

25102023

Cyposimamickoro
MyBUmATsHOTO

25102023

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 октября 2023 г., подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива